
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/05/2024 03/05/2024 03/05/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CLAUDIO DOS SANTOS SILVA

Responsável pela Informação CLAUDIO DOS SANTOS SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEANDRO ATHAYDE FERNANDES

Responsável pela Adjudicação PAULO ROBERTO DO ROSARIO BARROS

Responsável pela Homologação PAULO ROBERTO DO ROSARIO BARROS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/05/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

03/05/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/05/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Viseu PAULO ROBERTO DO ROSARIO BARROS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

POSTO BARROS EIRELI-ME 29.470.573/0001-60 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

SOLICITAÇÃO pdf

FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA pdf

ETP pdf

PARECER JURÍDICO pdf

AVISO DE ABERTURA pdf

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Viseu
Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

CNPJ: 04.557.427/0001-46 - Tel: (91)984908516 - Site: www.camaraviseu.pa.gov.br

Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

https://www.camaraviseu.pa.gov.br/licitacoes/81

Emitido: 20/06/2025 15:30:14


